
跨部门“双随机”抽查结果公示表
“双随机”抽查公示跨字【2023 】第008号

序号 企业名称 注册号 检查机关 抽查结果 抽查方案名称
1 河北绿城新天地物业服务有限公司 91130203MA089Q6M25

唐山市住房和
城乡建设局

未发现问题

《2023年度唐山市物业服务行
业跨部门“双随机、一公开”

联合抽查工作实施方案》

2 迁安市齐家物业服务有限公司 91130283685705184C 未发现问题
3 迁西县德誉物业服务有限公司 91130227MA0EMQXB0C 未发现问题
4 迁西县友全物业服务有限公司 91130227593587600J 未发现问题
5 唐山乐美佳物业服务有限公司 91130293MA0DCUYY0M 未发现问题
6 唐山仁恒物业服务有限公司 9113020205095710X8 未发现问题
7 唐山盛华物业服务有限公司 91130203572815256K 未发现问题
8 唐山世嘉物业服务有限公司 91130203MA07LA6Y1Q 未发现问题
9 唐山市景扬资产管理有限公司 91130200347572454G 未发现问题

10 唐山市路北区剑秋物业管理有限公司 91130203MA0FKEM244 未发现问题
11 唐山市容和物业服务有限公司 91130203551850829C 未发现问题
12 唐山市唐城物业服务有限公司 91130203563228690X 未发现问题
13 唐山市中建华瑞物业服务有限公司 91130202762094162T 未发现问题
14 唐山顺捷物业服务有限公司 91130200568906171A 未发现问题
15 唐山唐钢物业服务有限公司 911302000720808471 未发现问题
16 唐山通德物业服务有限公司 91130202398981266L 未发现问题
17 唐山万荣锦江物业服务有限公司 91130203684337877M 未发现问题
18 唐山新时代物业服务有限公司 91130203779151848W 未发现问题
19 唐山亿城物业服务有限公司 91130293329702016R 未发现问题
20 唐山增誉物业服务有限公司 9113020366656112X6 未发现问题

21 唐山众怡物业管理有限公司 91130203MAC00B5F3E
未按要求定期公示共用部位收益收支

情况
22 玉田县盈拓物业服务有限公司 91130229MA07KU5X6A 未发现问题
23 遵化市赐鑫物业服务有限公司 91130281347694769W 未发现问题
24 遵化市鑫澳物业管理有限公司 91130281MA0EYXM99Q 未发现问题
1 河北绿城新天地物业服务有限公司 91130203MA089Q6M25

唐山市市场监
管局

公示信息隐瞒真实情况、弄虚作假

《2023年度唐山市物业服务行
业跨部门“双随机、一公开”

联合抽查工作实施方案》

2 迁安市齐家物业服务有限公司 91130283685705184C 未发现问题
3 迁西县德誉物业服务有限公司 91130227MA0EMQXB0C 未发现问题
4 迁西县友全物业服务有限公司 91130227593587600J 公示信息隐瞒真实情况、弄虚作假
5 唐山乐美佳物业服务有限公司 91130293MA0DCUYY0M 未发现问题
6 唐山仁恒物业服务有限公司 9113020205095710X8 公示信息隐瞒真实情况、弄虚作假
7 唐山盛华物业服务有限公司 91130203572815256K 公示信息隐瞒真实情况、弄虚作假
8 唐山世嘉物业服务有限公司 91130203MA07LA6Y1Q 未发现问题



9 唐山市景扬资产管理有限公司 91130200347572454G

唐山市市场监
管局

公示信息隐瞒真实情况、弄虚作假

《2023年度唐山市物业服务行
业跨部门“双随机、一公开”

联合抽查工作实施方案》

10 唐山市路北区剑秋物业管理有限公司 91130203MA0FKEM244 公示信息隐瞒真实情况、弄虚作假
11 唐山市容和物业服务有限公司 91130203551850829C 公示信息隐瞒真实情况、弄虚作假
12 唐山市唐城物业服务有限公司 91130203563228690X 未发现问题
13 唐山市中建华瑞物业服务有限公司 91130202762094162T 未发现问题
14 唐山顺捷物业服务有限公司 91130200568906171A 未发现问题
15 唐山唐钢物业服务有限公司 911302000720808471 公示信息隐瞒真实情况、弄虚作假
16 唐山通德物业服务有限公司 91130202398981266L 公示信息隐瞒真实情况、弄虚作假
17 唐山万荣锦江物业服务有限公司 91130203684337877M 未发现问题
18 唐山新时代物业服务有限公司 91130203779151848W 公示信息隐瞒真实情况、弄虚作假
19 唐山亿城物业服务有限公司 91130293329702016R 未发现问题
20 唐山增誉物业服务有限公司 9113020366656112X6 公示信息隐瞒真实情况、弄虚作假
21 唐山众怡物业管理有限公司 91130203MAC00B5F3E 未发现问题
22 玉田县盈拓物业服务有限公司 91130229MA07KU5X6A 公示信息隐瞒真实情况、弄虚作假
23 遵化市赐鑫物业服务有限公司 91130281347694769W 公示信息隐瞒真实情况、弄虚作假
24 遵化市鑫澳物业管理有限公司 91130281MA0EYXM99Q 公示信息隐瞒真实情况、弄虚作假

公示单位：                                       （公章）                                                                                                    公示时间：2023年11月2日


